
oznaczenie sprawy: ZSP5.26.1.2019/PM-5
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 W Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja obiektu (PM5): zabezpieczenie przeciwwilgociowe budynku z modernizacją ciągów
komunikacyjnych i pracami towarzyszącymi, modernizacja sal i pomieszczeń."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

MAH-BUD Mahmoud Mahmoud
ul.Opolska 7, 41-800 Zabrze z ceną 286 500,47 zł.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów według kryterium oceny ofert, jest zgodna z treścią specyfikacji
istotnych warunków zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny ofert.

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 z późn. zm.) w imieniu zamawiającego informuję, że z niniejszego postępowania odrzucono ofertę złożoną
przez:
C. 1.
INFOPOLGAZ Marlena Handel-Szczerba
ul. Fabryczna 10 41-909 Bytom
Uzasadnienie faktyczne i prawne
Przyczyny odrzucenia są następujące:
a) Wykonawca nie złożył wypełnionego i podpisanego załącznika nr 9 do SIWZ - formularz cenowy
b) Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
oferta wykonawcy zostaje odrzucona.
Zawiadomienie o wykluczeniu wykonawcy
Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 z późn. zm.) w imieniu zamawiającego informuję, że z niniejszego postępowania wykluczono
następujących wykonawców:
Grupa-AM sp. z o.o. sp.k.
ul. 1 Maja 246A,41-710 Ruda Śląska
Uzasadnienie faktyczne i prawne
Przyczyny wykluczenia są następujące:
a) Zgodnie z art. 26 ust. 1 lub ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia: dokumentów i oświadczeń
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt. 2), dokumentów
i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ
pkt. 3). Wykonawca nie udzielił odpowiedzi.
b) Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 z późn. zm.) zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia: dokumentów i oświadczeń potwierdzających
brak podstaw do wykluczenia, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt. 2), dokumentów i oświadczeń
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 11 SIWZ pkt. 3).
Wykonawca nie udzielił odpowiedzi.
c) Wobec powyższego, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 z późn. zm.) wykonawca został wykluczony ze względu na fakt, iż nie wykazał spełnienia warunku zgodnie
z wymogami art. 22 ust. 1b. ustawy Prawo zamówień publicznych
d) Wobec powyższego, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 z późn. zm.) wykonawca został wykluczony ze względu na fakt, iż nie potwierdził braku podstaw
do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1, 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
e) Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5. w związku z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
Informujemy, iż Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w  ustawie Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).



.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

okres gwarancji i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

"LTL" sp. z o.o.
ul. Łańcuckiego 10a,
41-300 Dąbrowa Górnicza

31,72 40,00 71,72

2.
Grupa-AM sp. z o.o. sp.k.
ul. 1 Maja 246A,
41-710 Ruda Śląska

0,00

3.
KAPIBARA sp. z o.o. sp. k.
ul. Floriana 7 ,
44-190 Knurów

39,41 40,00 79,41

4. Energocomplex sp. z o.o.
ul.Bernardyńska 69a,
44-100 Gliwice

51,57 33,33 84,90

5. MAH-BUD Mahmoud Mahmoud
ul.Opolska 7,
41-800 Zabrze

60,00 40,00 100,00

6. INFOPOLGAZ Marlena Handel-Szczerba
ul. Fabryczna 10,
41-909 Bytom

0,00

7. Firma A.S. s.c. Alojzy Polok Michał Świderek
ul. Plebańska 9/3,
44-100 Gliwice

43,14 40,00 83,14

Kierownik Gopodarczy

03-04-2019 r. Danuta Majewska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Zespołu ZSP5

03-04-2019 r. Hanna Szczepaniak
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9878f67162_EX_ZSP5_04.html

